Gminy Miejskiej Kowary, przeznaczonych do sprzedaży w ten sposób, że zmiana
następuje w załączniku do Zarządzenia nr 0050.127.2025 Burmistrza Miasta Kowary z
dnia 25 sierpnia 20252 r., w którym pkt II ppkt 6 otrzymuje następujące brzmienie:
6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
- 109 300,00 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy trzysta złotych 00/100),
w tym:
- wartość lokalu: 106 750,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt
złotych 00/100),
- wartość ułamkowej części gruntu (7,32 %): 2 550,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset
pięćdziesiąt złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju
Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.